[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2017

			INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal - a necessidade de promover fiscalização no Anel Viário, a fim de conter disputas de rachas entre veículos.
[bookmark: _GoBack]

	Justificativa

			Em visita aos moradores do Bairro Jardim Bela Vista na última semana recebi reclamações de que o anel viário está sendo utilizado como palco para a disputa de rachas entre veículos, principalmente no período noturno. Assumindo grande risco aos que por ali trafegam é fundamental que medidas sejam adotadas, de modo a conter essas disputas. Sendo assim, solicito que seja promovida fiscalização constante do espaço.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 15 de Agosto de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
9f39b96d-90f9-4ce9-afd0-844b6680338b.png
PROTOCOLO 3078/2017 - 14/08/2017 13:38

image1.jpeg